Item vestimenta mea lego distribuenda in necessitate pau-
perum scholasticorum. 

Item Michaeli Riemer sartori debeo 19 florenos Rhenenses, 
quos mihi in vsum et necessitatem meam mutuo dedit. 

Insuper debeo eidem pro cibo et potu per Septem angarias. 
Quicquid praeter debita et legata in testamento expressa 

superfuerit in bonis meis mobilibus, pecunia videlicet et argento, 
id totum lego fratri meo Georgio. 

In huius vltimae voluntatis meae executores eligo et ordino 
egregios et prouidos viros, magistrum Georgium Rithamer, prae-
ceptorem meum et Michaelem Riemer, ci vem Yiennensem, amicum 
meum, quos rogo et obsecro, vt omnia et singula praemissa debitae 
executioni tradant atque perticiant, quemadmodum plane de 
eis confido. 

E t pro meliori instructione illis ostendo et pro veritate dico, 
quod bona mea, quae ex hereditate paterna mihi cesserint, primo 
in sua tutela ac possessione habuit Stephanus Hein, fráter matris 
meae, cuius deinde Steffani defuncti vxorem duxit quidam 
Georgius Krauss, qui bona mea hereditaria omnia ad se accepit, 
quemadmodum literis suis ad me missis ipse mihi scripsit atque 
promisit se bona fide, omnia mea bona velie custodire et conser-
uare ; quare volo et cupio, vt executores mei ab eodem Georgio 
Krauss bona illa repetant, requirant et exigant, quae si non sufti-
cerint aut tantum se non extenderint, vt vltima voluntas mea 
exequi legitime possit, volo vt de illis bonis, quae ex hereditate aui 
materni in porcionem mihi cesserunt, reliquum quod ad execu-

*) Föanyakönyvi , 1 5 3 4 . aprii 14. bej . : Demetrius Theraeswar i . . . . 
1 5. crucif. 

2) Föanyakönyvi , 1 5 3 4 . aprii 14. bej. : Matheus Hentzi de Marko . . 
15. crucif. 
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tionera testamenti opus erit, persolvatur, videlicet ex bonis immo-
bilibus agris, vineis, pratis et reliquis etc. 

In cuius rei fidem et testimonium euidens hoc ipsum testa-
mentum signeto meo proprio signaui et ad scribendum, subscri-
bendum et claudendum magistrum Joannem Gősl, vniversitatis 
Yiennensis notarium, rogaui et vltra in testes omnium et singu-
lorum rogatos liabui expresse et speciuoce venerabiles et egregios 
viros et dominos Christophorum de Trienbach, canonicum Pata-
viensem et magistrum Clementem Kukicz archiducalis collegii id 
temporis priorem, qui similiter signeta sua sic clauso testamento 
apposuerunt atque ipsum signarunt clausum et obsignatum 
vicesima nona Octobris anno etc. tricesimo quarto. 

I ta est vt supra praefertur in fidem 
ac testimonium huius magister 
Joannes Gősl, studii Viennensis 
nótárius juratus, qui ad praemissa 
omnia et singula requisitus et 
specialiter rogatus manu propria